Приложение 6 к Правилам утвержденным приказом

МАДОУ МО г. Краснодар  «Детский сад №196»

от 03.08.2020 № 153/1

Заведующему МАДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад №196»

Зайцевой Н.Г

_________________________________

_________________________________

   Паспорт: №_______серия___________

       Выдан___________________________

________________________________

________________________________

Тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание в МАДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад №196» моего ребенка

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

В моей семье _______ детей в возрасте до 18 лет.

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Степень

родства(сын,дочь)

Денежную компенсацию прошу перечислять на счет (отделение почтовой связи) 8619/________

________________________________________________________________________

(реквизиты расчетного счета)

К заявлению прилагаю:

1.Ксерокопии свидетельств о рождении детей до 18 лет, включая отметку о

гражданстве

2.Ксерокопии паспортов родителей

3.Ксерокопия счета в Сбербанке г.Краснодаре (на одного из родителей)

4. Ксерокопии СНИЛС ребенка и родителей
Об ответственности за достоверность и подлинность представленных данных и

документов предупрежден.

«____»_____________20__г.                                                _______________/________________

                                                                                                         Подпись